[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25 апрель 2022 й.                         № 10                            25 апреля 2022 г.

        Малиновка ауылы                                                           деревня Малиновка

Об аннулировании адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующие адреса:

1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, территория Земли сельскохозяйственного назначения, земельный участок 3

Причина аннулирования: снятие с кадастрового учета объекта адресации 17.02.2022

Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150301:50

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5226a7be-da03-44d3-abf3-a8a41657a445.

1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, территория Земли сельскохозяйственного назначения, земельный участок 4

Причина аннулирования: снятие с кадастрового учета объекта адресации 17.02.2022
Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150301:51
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3956ea83-06aa-4228-9911-8edc4925903a.

1.3. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, территория Земли сельскохозяйственного назначения, земельный участок 16

Причина аннулирования: снятие с кадастрового учета объекта адресации 10.02.2022
Кадастровый номер объекта адресации: 02:24:150401:68
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: da4116ea-37fe-48b2-864a-68de6dec7a40.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев